
 
Městský úřad v Říčanech, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, Tel: 323 618 111, www.ricany.cz 

 
Pozvánka na slavnostní otevření nového 
volnočasového areálu v Pacově u Říčan

 
 

 

18. 11. 2015 Říčany 

Přijměte srdečné pozvání na slavnostní otevření nově postaveného multifunkčního 

hřiště v Pacově u Říčan 

Přestřihnutí pásky a slavnostní přípitek se uskuteční v úterý 24. listopadu 2015 v 13.00 hodin v 

prostoru nového sportovního areálu v Pacově (vstup do areálu je z ulice U Rybníka).  

 

Realizace II. etapy výstavby volnočasového areálu probíhala od května do září letošního roku. 

Projekt zahrnoval vybudování víceúčelového hřiště s umělým povrchem o rozměrech 20 x 40 m s 

navazující nářaďovnou, které umožní provozování malé kopané, florbalu, volejbalu, nohejbalu, 

basketbalu a dalších sportů. Vznikla zde také nová dráha pro in-line bruslení nebo jízdu na kole, 

hřiště na pétanque, další herní prvky pro nejmenší děti a klubovna se sociálním zázemím a 

občerstvením pro návštěvníky.  

 

Za architektonickým řešením dostavby stojí projektant ze společnosti VMS projekt s.r.o. Václav 

Steinhaizl. Náklady na realizaci areálu, který staví společnost PSP-GDS s.r.o., jsou 16,7 milionu korun, 

85 % způsobilých nákladů zafinancuje dotace z ROP Střední Čechy. Technický dozor investora a 

BOZP zajistila firma ATLAS CZ s.r.o. Partnery projektu jsou TJ Sokol Pacov, florbalový klub FBC 

Říčany a MŠ NEMO.   

 

 

 

 

Pro bližší informace, prosím, kontaktujte: 

Mgr. Adéla Ambrožová, tisková mluvčí MěÚ Říčany 

adela.ambrozova@ricany.cz, +420 608 075 536 

 

mailto:adela.ambrozova@ricany.cz

